

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.07.2013

Stavba :Ilevoča VO rekonštrukcia VO ul.Bottová a Kasarenská- zmena spodná stavba

LBS s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	-------------	-------------	---	--------------------	------------------	--------------------	------------------------	---------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

1	921	21001-0036	Rúrka ohybná voľne, pod omietkou 48mm	50,000	m	1,12	56,00		56,00
2	MAT	345 658014	Chránička PE-LD kábelová ohybná 041205 : KSX 50	50,000	m	1,73		86,50	86,50
3	921	21004-0702	Dražka pre rúrku, kábel do D48mm	1,000	m	12,10	12,10		12,10
4	921	21010-0004	Ukončenie vodiča a zapojenie	20,000	kus	1,86	37,20		37,20
5	921	21010-0252	Ukončenie káblov celoplastových 4x16-25	3,000	kus	5,20	15,60		15,60
6	MAT	354 3506R05	Teplom zmršťiteľná rozdeľovacia hlava 1kV : 502K016/S	3,000	kus	6,85		20,55	20,55
7	921	21010-2001	Spojka pre celopl. káble 1kV do 4x25	1,000	kus	40,00	40,00		40,00
8	MAT	354 4150R06	Spojka na kábel 1kV : POLJ-01/4X10-35	1,000	sada	37,53		37,53	37,53
9	921	21022-0301	Sworka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	50,000	kus	2,66	133,00		133,00
10	921	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm	354,000	m	1,29	456,66		456,66
11	MAT	354 9000A01	Drôt uzemňovaci FeZn D10	354,000	m	2,28		807,12	807,12
12	921	21328-00501	Podružný materiál	3,00%		951,70	28,55		28,55
13	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	1,00%		1 730,81	17,31		17,31
14	921	21329-HZS	Kompletačné a pomocné práce	35,000		15,00	525,00		525,00
15	921	21329-10001	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy-spodná stavba	20,000	hod	35,00	700,00		700,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				2 973,12			2 021,42	951,70	2 973,12

MA6 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

16	946	46007-0533p	Jama pre stožiar priamy	24,000	kus	35,50	852,00		852,00
17	946	46010-0022	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, v trase, D 250x1500mm	24,000	kus	188,50	4 524,00		4 524,00
18	946	46023-0004	Ryha pre spojku kábla do 10 kV	1,000	kus	35,00	35,00		35,00
19	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	150,000	m	1,60	240,00		240,00
20	MAT	345 65815201	Fólia výstražná PVC	150,000	m	0,18		27,00	27,00
21	946	46051-0002	Priestup káblov z rúr do 200	42,000	m	12,65	531,30		531,30
22	221	11310-7141	Odstranenie živého kytu	24,000	m2	2,98	71,52		71,52

LBS s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
23	221	45157-7877	Podklad zo štrkopiesku 3-10cm	7,000 m2		4,40	30,80		30,80
24	221	56713-1115	Podklad z betónu do 200	7,000 m2		18,57	129,99		129,99
25	221	57813-1111	Asfalt liaty hr.do 3cm jemnozrný	24,000 m2		13,60	326,40		326,40
				6 768,010			6 741,01	27,00	6 768,01

26 921 21328-0060

PPV (pomocné a podružné výkony)

1,00%

6 768,01

67,68

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu :

6 835,690

6 808,690

27,000

6 835,690**PRÁCE A DODÁVKY M spolu :**

3,25%

9 808,809

GZS stavebné objekty

318,786

Rozpočet celkom bez DPH: 10 127,60

DPH 20%

2 025,52

Spolu rozpočet celkom s DPH: 12 153,12

Podpísal dňa: 31.7.2013
Ladislav Hanušovský